Kovova pokladna CONCORDE 22, cervena

» Kancelarské potreby » Pokladny

Popis

Kovova pokladna vyrobena z ocelového plechu.
Obsahuje prihrddku na mince a volny prostor pro
bankovky ¢i dokumenty. Uzamykatelnd a prenosna. O
rozmeéru 200 x 160 x 90mm.

VOLF kancelarske potfeby
Dubenska 512/1, Ceské Budgjovice, 370 05

Kod produktu
Baleni zakladni
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A1275081
1 ks
20 ks

8595097813494

21 %
CONCORDE

Kovova pfenosna pokladna (trezor) o rozméru 200 x 160 x

90mm

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

100-300 ks

na cesté 100-300 ks

CONCORDE

+420 385 102 239 (Po-Pa
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

